dicli monasterii, ex vna, et Bernero dicto de Durnich, armigero in Mùlnhusen

residenti, ex parte altéra, jdem prior suo et monasterij ac conuentus predictorum

nomine, ob vtilitatem dicti monasterij omnia bona inmobilia ad dictum monasterium

quouis modo jure uel consuetudine spectantia, sita in bannis oppidi Mùlnhusen et

villarum Durnicli, Luterbach et Morswilr, concessit et locauit Bernero prediclo in

enpliiteosim, siue jure enphiteotico tenenda et possidenda per eumdem Bernerum et

eius heredes deinceps, pro annuo canone siue censu triginta quartalium eque siliginis

et auene singulis annis in festo beati Michahelis ipsi monasterio exsoluendo, et pro

decem solidis denariorum in manus mutatione conducentis, nomine honorarij quod

vulgo dicitur erschatz, ipsi monasterio similiter exsoluendo.

Est etiam huic locationi per ipsum . . priorem appositum et adiectum, quod

ipse Bernerus et eius heredes uel successores predicta bona in bona cultura et

débita habere debeant et consueta : ipseque Bernerus uel eius heredes singulis

annis festo Michahelis predicto dictum censum vsque ad vadum quo transitur per

Renum vsque Ystein, suis sumptibus et expensis debeant deducere et ipsi monas-

terio fideliter assignare : et hec prefalus Bernerus pro se el suis heredibus attendere

et seruare promisit per fidem corporaliter prestitam coram nobis, in omnem modum

et formam, vt est dictum.

In cuius rei testimonium nos . . officialis curie basiliensis prediclus sigillum

dicte curie, vna cum sigillo dicti Berneri, fecimus presentibus appensari.

Datum Basilee, anno domini el die predictis.

Original en parchemin scellé du sceau de l'official en cire brune pendant sur simple

queue ; l'autre manque. (Archives de Mulhouse.)

1332. 176. "Lettre de protection accordée par l'empereur Louis de Bavière à frère Wigant, le prieur, et

13 janvier, au couvent des augustins de Mulhouse, pour garantir leurs persomies et leurs biens contre toutes les

entreprises dont ils pourraient être l'objet.

Francfort, hituli après Vépiphanie 1332.

Wir Ludowig, von gotes gnaden romischer cheyser, ze allen ziten merer dez

richs,

Veriehen
!| offenlichen an disem brief, vnd tûn kunt allen den die in ansebent

oder hôrent lesen ;
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Daz wir die H erbern gestlichen lûte brûder Wiganteu prior vnd den conueul

gemeinlichen ze Mulhusen, sant Auguslins ordens, viiser lieb demûlig, durch besunder

gnade die wir zi'i in haben, vnd durcli heil vnserr sele willen, vnd ailes ir giil in